Summa omnium receptorum huius anni xxvij<sup>li</sup> ix<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>Summa omnium expensarum huius anni xxxvj<sup>li</sup> xix<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> ob

- p. 455 Audito Compoto M. dent et M. brygden decedentium ab officio procuratorio per vicecancellarium M. doctorem Bullok doctores ffley thimbulby et wilson et M. bambryke et downs auditores ciste communis in anno domini 1524 die 16 nouembris compertum est quod predicti Magistri dent et bregenden receperunt a Magistris Rowlee et stafford ccvj<sup>ii</sup> xix<sup>s</sup> x<sup>d</sup> ob. in auro et argento et preterea vnam obligacionem xx<sup>ii</sup> Item receperunt idem Magistri dent et bregenden in anno suo xxvij<sup>ii</sup> ix<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>

Summa totalis oneris pro anno eodem cclv<sup>ii</sup> ix<sup>s</sup> ij<sup>d</sup> ob.

Ex quibus allocatum est predictis M. dent et bregenden per auditores predictos pro expensis eiusdem anni xxxvj<sup>ii</sup> xix<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> ob.

Summa totalis remanens deductis omnibus allocandis ccxvij<sup>ii</sup> ix<sup>s</sup> x<sup>d</sup>

Ex qua quidem summa reposita sunt in cista communi in auro et argento clxxvj<sup>ii</sup> xij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Et in vna obligatione xx<sup>ii</sup>

Residuum vero scilicet xxj<sup>ii</sup> xvij<sup>s</sup> ij<sup>d</sup> clare debet predictus M. bregenden ciste communi

- p. 456 ffacta denuo examinacione predicti computi Magistrorum Roberti Dent et Joannis Brygden decimo die mensis Decembris per nos auditores ab vniuersitate deputatos videlicet Doctores Nateres et But et in theologia Bacchalaureos Magistros Cholderton Cranmar et Stavert (quem computum prius audierunt Doctor Bullock vicecancellarius Doctores ffley Thymbleby Wilson et magistros Downs et Baynbryge) maior pars predictorum auditorum videlicet Doctor But Magistri Cholderton Cranmar et Stavert exonerauerunt predictum Magistrum Joannem Brygden de summa xxj<sup>ii</sup> xvij<sup>s</sup> ij<sup>d</sup> qua quidem summa prius erat oneratus per alios predictos auditores anno domini 1524

### Debita vniuersitatis desperata

- p. 458 In primis doctores dolman et Batmanson debent pro scholis Juris ciuilis  
 anno procuratorum ffyssher et Cooke xx<sup>s</sup>  
 Doctor Vaghan pro consimili xx<sup>s</sup>  
 Doctor Ratlyff debet pro consimili anno procuratorum Braxton et Robynson xx<sup>s</sup>  
 Item debetur pro admissione magistri Beverleye in iure canonico anno  
 procuratorum Graye et Heymundegryff iiij<sup>ii</sup>  
 Item Margareta Mawde debet vj<sup>s</sup>  
 Item doctor Towne debet iij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>  
 quos recepit ab adriano et Bernerdo pro violacione pacis  
 Item Doctor Thorneborow debet pro s[c]holis Juris ciuilis anno procura-  
 torum denton et Gogney xx<sup>s</sup>  
 Item Doctor Dolman debet pro consimili anno procuratorum Myller et  
 Tayte xx<sup>s</sup>

Item Rec ( <i>sic</i> ) <sup>1</sup> debet pro consimili anno procuratorum Wylton et Beckyn- sawce	xx <sup>s</sup>
Item doctor patwen debet pro consimili annis procuratorum Walis et Besset Medecawlfte et Labron	xl <sup>s</sup>
Item doctor Burgan debet pro consimili	xx <sup>s</sup>
Item doctor dawson debet pro consimili	xx <sup>s</sup>
Item doctor Cawdelyn debet pro consimili anno procuratorum Sytlyng et patenson	xx <sup>s</sup>
Idem doctor debet pro consimili anno procuratorum Balderson et Wyet	xx <sup>s</sup>
Idem doctor et Hanyball debent pro consimili anno procuratorum Edman et Hutcheye	xx <sup>s</sup>
Item Magister Persey debet pro admissione sua anno procuratorum Copynger et Letham	vj <sup>ii</sup> xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item doctor Tomson de domo michaelis pro gratia regendi et non regendi	xx <sup>s</sup>
Magister Maxwell pro gratia de regendo et non regendo ad placitum	xx <sup>s</sup>
D. Sadler debet pro non legendo anno procuratorum Cheswryght et Smyth	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item d. Thornton canonicus de hospitio diui Nicolai debet pro gratia de non legendo anno procuratorum ffranke et Crawford	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item Collegium christi debet vniuersitati vt patet in anno Thome Good- ryke et Joannis Cuttyng procuratorum	iiij <sup>ii</sup> ij <sup>s</sup> x <sup>d</sup>
Prior de Barnewell pro xxj annis	vij <sup>ii</sup>

## [1524-1525]

## Recepta per seniozem procuratorem

p. 459

In primis Inveni in cista pro cathedra iuris canonici		xlvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item recepi ab abbate Westmonasterii per manus Magistri Mallery		x <sup>ii</sup>
Item recepi a doctore Clyff pro cathedra iuris ciuilibus		xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item recepi pro communis omnium graduatorum vt patet inferius		
Determinatores huius anni	D. Pannell	nil
Dominus Blythe } D. Dodson } nihil D. Wyllys } D. Goff } D. Arey } D. Heynsworth } nil	D. Wyllyamsson D. Wynnymer D. Hanley D. Walker D. Warde D. Cowper collegii reginalis	nil
D. Norgatt	D. Bayte	
D. Sawnder	D. Bole	
D. Jordan	D. Sewsmyth	
D. Bery	D. Massy	

<sup>1</sup> v. note p. 112.

D. Creythe  
 D. Whalley  
 D. Cotton  
 D. Draper  
 D. Cumberforth  
 D. Nottok  
 D. ffoster  
 D. Bagshew  
 D. Cotney  
 D. Dyrram  
 D. Lostco  
 D. Tayler  
 D. Hottys  
 D. Aer  
 D. Dale  
 D. Byrrymeale  
 D. Waller

D. Cowper hospitii Bernardi  
 D. Hampson

Summa lvj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Admissi pro anno futuro

Mere  
 ffuller  
 Kebull  
 Oldysworthy  
 fferne  
 Wodforde  
 Wadys  
 ffrethe  
 Stanley  
 Barton  
 Bulkeley